116
TEPLOMĚRYTEPLOMĚRY
 OC 450RTD
Rozšíření
• Komparátory
• Datový výstup
• Analogový výstup
• Tára

Min. a max. hodnota je funkce pro zaznamenání minimální a maximální hodnoty dosažené během měření.
Ovládá se tlačítky na čelním panelu. Hodnota není zálohována při výpadku napájení.
 Objednací kód
 Připojení Technická data
 Rozměry
117
TEP
LO
M
ĚR
Y
Výřez do panelu
Síla panelu: 0,5 ... 8 mm
Pohled z boku
Pohled z předu
92 mm
45
 m
m
96 mm
48
 m
m
8 mm
145 mm
OC 450RTD - xxxxxxxxxx
Napájení
0:
1:
24 VAC/50 Hz
230 VAC/50 Hz
3: 11
4: 9  32 VDC, izolované
5:
0 VAC/50 Hz
~
~ , izolované*
~ , izolované*
60  180 VDC
6: 150  300 VDC
Připojení
1: 2- drátové
2: 3- drátové
3: 4- drátové
Analogový výstup
0: žádný
1: 0  2 V
2: 0  5 V
3: 0  10 V
4: 0  20 mA
5: 4  20 mA
~
~
~
~
~
Barva displeje
1: červená
2: zelená
Analogový výstup
0: neizolovaný
1: izolovaný
Datový výstup
0: žádný
(bez Táry a Max. hodnoty)
1: RS 232
2: RS 485
3: BCD paralelní (bez Táry a Max .hodnoty)
4: BCD multiplex
Tára
0: ne
1: ano
Min/max. hodnota